
Pag. 1 di 1 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1978 

 
DETERMINAZIONE n. 386 del 01.08.2012 

 
OGGETTO : Progetto “Punti di accesso territoriali”  

Liquidazione fattura 
 

L’anno duemiladodici il giorno uno  del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto  n. 10 del 23.07.2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA  la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
PREMESSO: 
=che con Delibera della Giunta Comunale n. 81 del 18/06/2010 è stato approvato l’Accordo di 
governance per la costituzione della rete regionale per attivare forme di collaborazione a sostegno 
della partnership del progetto “Donne ora visibili” finalizzato a qualificare i servizi privati di cura e a 
favorire l’emmersione del lavoro nero tramite l’erogazione di incentivi per lo sgravio degli oneri fiscali 
e contributivi; 
=che con riferimento alla stessa deliberazione è stato istituito presso il Centro Servizi immigrati del 
Comune di Ortona, il Punto Unico di accesso, quale sportello del Sistema regionale dei servizi privati 
di cura a domicilio; 
=che presso il Punto Unico di accesso viene utilizzato un sistema telematico di incrocio domanda 
offerta di lavoro di assistenza familiare creato e gestito dalla Akon Service S.a.s di San Salvo 
PRESO ATTO: 
=che con Delibera della Giunta Comunale n. 170 del 01/12/2010 è stato approvato il progetto “Punti 
di accesso territoriali” elaborato dalla coordinatrice del Centro servizi immigrati nell’ambito del Fondo 
Politiche per la Famiglia – Legge 27/12/2006, n° 29 6, art. 1, comma 1250, annualità 2008 – Scheda 
C; 
=che tale progetto propone azioni e attività integrative a quelle realizzate con il progetto “Donne ora 
visibili” di cui era capofila il Comune di San Salvo  
TENUTO CONTO:  
=che con Determina dirigenziale n° 729 del 28/12/20 11 è stata impegnata la somma di € 1.442,70 
quale quota di cofinazimaneto del Comune di Ortona per la realizzazione del suindicato progetto;  
=che con Determina dirigenziale n° 287 del 25/05/20 12 è stata impegnata la somma di € 18.846,34 
quale contributo assegnato dalla Regione Abruzzo per la realizzazione del suindicato progetto;  
CONSIDERATO CHE:   

a) tra le attività realizzate nel progetto vi è il servizio di assistenza e supporto per la gestione 
dell’incrocio fra domanda ed offerta di lavoro nei servizi privati di cura fornito dalla Akon 
Service S.a.s di San Salvo 

b) La conseguente fornitura è stata regolarmente eseguita; 
c) Akon Service S.a.s di San Salvo ha emesso in data  16/07/2012   la relativa fattura di euro    

2.600,00 onde conseguirne il pagamento; 
RITENUTO di provvedere alla liquidazione  

 
DETERMINA 

 
1= di liquidare la spesa complessiva di euro 2.600,00 a favore del creditore di seguito indicato: 

Fornitore n. fattura Data fattura Importo € capitol o Impegno. anno CIG/CUP 
Akon Service 
S.a.s. di 
Ciavatta O.& 
C. 

8/C 16/07/2012 2.600,00 14203 287del 25.05.2012 ZC705DA818 

 

4° SETTORE 
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio xxxxx 



Pag. 2 di 2 
 

Di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio ragioneria 
per l’immissione del relativo mandato di pagamento da effettuare mediante bonifico bancario su 
conto corrente dedicato  
IBAN: IT16K0818977850000000004940, BCC della Valle del Trigno sede di San Salvo (CH)  
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  01.08.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

 
 
 
 
 
 


